Kami harapkan kontribusi positif Saudara melalui karya-karya yang bermanfaat bagi bangsa. Kiranya Allah SWT meridhoi langkah dan upaya kita dalam menuju kebaikan.

Wabillahi taufiq wal hidayah,

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Yogyakarta, 22 April 2017 M / 25 Rajab 1438 H
Rektor,

Nandang Sutrisno, SH, LLM, M.Hum, Ph.D